
Geniş taşıma alanı 

 PTA 150/250 Paket Tașıma Arabası

 

52000174

PTA 150

150kg

480x740x830 mm

740x480x120 mm

8 kg

52000173

PTA 250

250 kg

610x910x870 mm

920x620x150 mm

16 kg

Kapasite

Art. No:

Model

Açık ebadı

Kapalı ebadı

Ağırlık

Çok amaçlı kullanım
katlanabilir tasarım

70kg 120kg
(Dikey kullanım)

(Yatay kullanım)

Özellikler:

• Kapasite: 2 tekerlek kullanımı için 70kg ve 4 tekerlek kullanımı için 120kg.
• Standart bir el arabası ve paket taşıma arabası olarak kullanılabilir.
• 3 konum teleskopik taşıma kolu yüksekliği, yükün büyüklüğüne göre

1045 ile 1525 mm arasında ayarlanır.
• Hafif ve dayanıklı gövde yapısına sahiptir.
• Kimyasal, korozyon ve paslanmaya karşı dayanıklıdır.
• Merdiven ve bordürlerde kolay hareket için kayar yataklama

sistemine sahiptir.

PTA 07 Çok Fonksiyonlu Paket Tașıma Arabası
                                                                   

Kapasite

Art. No:

Model

Açık ebadı

Kapalı ebadı
Ağırlık

52000311

PTA 07

70/120 kg

780x450x684/800/8920  mm

571x382 / 388x231  mm
7,4 kg

Geniş taşıma alanı 
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PAKET TAŞ IMA ARABALARI


